
 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE NOMBRA LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN DE LA 
CONVOCATORIA AYUDAS PARA LA PARTICIPACIÓN EN CONGRESOS Y MOVILIDAD DE LOS 

ESTUDIANTES DE DOCTORADO DE LA UCM  

CURSO 2022-2023 

 

En cumplimiento de lo previsto en el art. 6.1. de la Resolución de 2 de marzo de 2023 de la 
Universidad Complutense de Madrid, por la que se realiza la Convocatoria de Ayudas para la 
participación en Congresos y Movilidad de los estudiantes de Doctorado de la UCM del curso 
2022-2023, el Comité de Dirección de la Escuela de Doctorado de la UCM HA RESUELTO: 

Nombrar a los/as siguientes integrantes de la Comisión Evaluadora encargada de evaluar las 
solicitudes y de proponer las cuantías que, en su caso, se asignen a las que reciban evaluación 
favorable: 

Prof. D. Fernando Gascón Inchausti – Director de la Escuela de Doctorado de la UCM 

Prof. Dª Irene Gutiérrez Cañas – Área de Ciencias Experimentales 

Prof. Dª Manuela Fernández Álvarez – Área de Ciencias de la Salud 

Prof. D. Antonio Carpallo Bautista – Área de Ciencias Sociales y Jurídicas 

Prof. Dª Raquel Hidalgo Downing – Área de Humanidades 

 

 

Madrid, 12 de mayo de 2023 

La Secretaria del Comité de Dirección de la EDUCM 

 

Dª. Mª Victoria Gascón Núñez 


		2023-05-12T11:50:28+0200
	GASCON NUÑEZ MARIA VICTORIA - DNI 11792671L


	



